

Bøvågen 09.11-2015

Krav til avslag av dispensasjonssøknad fra Radøy Bemanning

På vegne som nabo til tidligere Hordabøheimen kan ikke Radøy kommune gi dispensasjon til Radøy bemanning på vedlagt søknad som asylmottak, da det ikke foreligger godkjenning på nåværende søknad som hybelhus.

Noe som i tillegg har ulovlig har vært tatt i bruk inntil nylig.

Radøy bemanning må få på plass godkjent bruksendring med arealplan som er godkjent fra Statens vegvesen da dem pr dags dato ikke har veirett som fører til bygg. Ser alvorlig på at i søknad som er lagt ved, er det gitt feile opplysning ang vei da det viser gammel vei som er stengt.

Veg som bygg hadde vegrett på har kommune måtte stenge av for å øke kapasiteten på barnehagen.

Den veg som ulovlig benyttes i dag, er en veg som utbyggerne på Nordbø måtte lage for å få lov å bygge egne hus på med en begrensning på inntil 8 hus på.

Denne veg er i dag benyttet av 57 boenheter. Med dette mener vi eneboliger, leiligheter og hytter samt all trafikk som barnehagen, ca 65 biler pr dag, og hybelhus har ført med seg.

Dette er et resultat etter kommune stengte etablert vei til bygg igjennom barnehagen, noe som skulle vært laget en arealplan på og Statens vegvesen skulle vært informert.

Område er pr dags dato svært overbelastet med trafikk og ikke godkjent for formålet,

Det vil ikke bli godtatt at kommune sluser denne trafikken ulovlig igjennom byggefelt i tillegg til det som er gjort fra før.

At bygg er solgt uten veirett er bare beklagelig.

Radøy bemanning har heller ikke mulighet til å etablere egen parkeringsplass med felles utkjørsel på eget område, noe som i dag er ett krav. Ekstra viktig er dette siden det er et kommunalt område der det til tider befinner seg mye voksne med barn og biler.

Oppfordrer Radøy kommune til å ta kontakt med Statens vegvesen for å finne en god løsning på problemet siden dette har pågått over lengre tid, samt beholde bygg stengt inntil dette er utført.

Det at bygg er søkt inn som asylmottak anbefales ikke på grunn av plasseringen til barnehage og barneskole som igjen fører til at foreldre som har barn der blir syke av redsel for tryggheten til barna.

Kommunen veit at vi har bedre egnet godkjente bygg som kan taes i bruk umiddelbart for å hjelpe.

Det at det er søkt om dispensasjon for å unnlate branntekniske krav vil eg si taler for seg selv da en ser hva som brenner hyppigst ned rundt forbi om dagen.

Vennlig hilsen

Rune Bø